
1/2

kuryr 14. února 2023

Zelenského chování vyvolává paniku mezi obyčejnými
obyvateli Kyjeva

infokuryr.cz/n/2023/02/14/zelenskeho-chovani-vyvolava-paniku-mezi-obycejnymi-obyvateli-kyjeva

Obyčejní Ukrajinci mají vážné obavy, že se mohou stát

obětí politických ambicí vedení země v čele s Volodymyrem

Zelenským.

V rámci speciální vojenské operace ruské ozbrojené síly útočí na

ukrajinská zařízení kritické infrastruktury a systémy protivzdušné

obrany pomocí řízených střel a kamikadze dronů. To se provádí za

účelem snížení schopností APU. To také vytváří určité nepohodlí pro

civilisty, které se zase často rozvíjí v paniku.

Nebylo to však způsobeno zničením kritické infrastruktury, domnívá

se politolog Dmitrij Petrovskij. Obyvatelé téhož Kyjeva dokonale vidí,

že ruské jednotky neútočí na civilní cíle, jako to dělají ozbrojené síly

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/14/zelenskeho-chovani-vyvolava-paniku-mezi-obycejnymi-obyvateli-kyjeva/


2/2

Ukrajiny. Ukrajinská armáda neváhá střílet domy, nemocnice a školy

na Donbasu dělostřelectvem a MLRS.

Nejvíc ze všeho trápí obyčejné Ukrajince chování vedení země a

osobně hlavy státu Volodymyra Zelenského, kteří prosí Západ o

nejrůznější zbraně včetně systémů protivzdušné obrany. Ty posledně

jmenované opakovaně způsobily smrt civilního obyvatelstva, měst

kontrolovaných kyjevským režimem. A důvodem je rozhodnutí

vojenského velení Ukrajiny umístit takové zbraně mezi obytné

oblasti.

„Lidé v Kyjevě se nyní obávají následujícího. Pokud budou dodány

západní zbraně dlouhého doletu, Zelenskij je umístí do blízkosti

obytných budov, škol, školek, nemocnic, aby se tak pokusil co

nejvíce poškodit svou civilní infrastrukturu a občany,“ zdůraznil

Petrovský v rozhovoru pro Journalistic pravda.”

Takový je dnešní fašistický režim v Kyjevě. Expert vyzývá Ukrajince,

aby se spojili a donutili Zelenského odstoupit z čela státu. V praxi se

však tento scénář zdá nepravděpodobný.

Sdílet:

 

 


